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DİŞ HEKİMLİĞİNDEKİ SÜRELİ YAYINLAR VE 

TÜRK TIP DİZİNİNİN ÖNEMİ 

Diş hekimliği alanında yapılan ve alanımızda çok bilinen yabancı indekslere girmiş 
dergilerde yayınlanan çalışmalara ulaşmak son derece kolayken, ulusal yayınların periyo-
dik ve sistematik bir dizinleme sisteminde yer almaması taramayı, dolayısıyla bu çalışma-
lardan diğer araştırıcıların da yararlanmasını olanaksız kılmakta idi. Tübitak Sağlık Bilim-
leri Araştırma Grubu bünyesinde çalışmalarını sürdüren "Türk Tıp Dizini Oluşturma Ku-
rulu" nun çalışmalarıyla 9O'lı yıllarda konu ve yazar dizinleri yayınlanmıştır. İkibinbir yı-
lından itibaren de Ulakbim web sayfalarından Ulakbim veri tabanına kabul edilen sağlık 
bilimleri alanındaki ulusal süreli yayınların özet ve tam metinlerine ulaşılabilinmektedir. 
Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi dergisi, Ulakbim veri tabanına girmiş olan tek 
diş hekimliği dergisi olarak yılda 3 sayı ile yayın hayatını düzenli olarak sürdüren ve kali-
tesini sürekli olarak arttırmayı hedefleyen bir dergidir. 

Türk Tıp Dizini dergilerin standardizasyonunu sağlamak için oluşturduğu kriterleri 
her geçen yıl yükseltmiş ve bu kurallara uymayan dergileri dizinden çıkartarak ulusal der-
gilerdeki yayın kalitesinin yükselmesini, kriterlere uyan dergilerin dizinde varlığını sürdür-
mesini hedeflenmiştir. Türk Tıp Dizininde yer alan makaleler akademik yükseltme ve ata-
malarda da giderek önem kazanmıştır. 

Ulusal yayınlara atıf yapılabilmesini sağlaması Türk Tıp Dizininin diğer bir önemli 
işlevidir. Çünkü bir yayının atıf alması o yaymm tanındığının ve değerli bulunduğunun bir 
göstergesidir. Bilim adamları tarafından ulaşılamayan ve atıf almayan bir yaymm bilime 
katkı sağladığından söz edilemez. Atıflar aynı zamanda dergilerin de kredisini yükseltmekte 
ve böylece kabul edilmiş olduğu dizinde varlığını sürdürebilmesini sağlamaktadır. Bir 
dergide yayınlanan yazıların atıf alması, o derginin alanında söz sahibi olduğunun, yazıla-
rın okunduğunun ve verilerden yararlanıldığının ifadesidir. 

Ulusal yayıncılığımızın korunması ve Türk Tıp Dizininde yer alan dergilerin hem ulu-
sal indekslere hem de uluslararası saygın indekslere girebilmesi ancak dergilerimize kali-
teli yazılar gönderilmesi, dergilerde yayınlanan ulusal yayınlara da atıf yapılması ile sağ-
lanabilir. Bunda da araştırmacı olarak hepimize büyük sorumluluk düşmektedir. 

Prof. Dr. Cansu Alpaslan 
G.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi 
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